DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PROCESSO: Cotação Prévia Eletrônica de Preços nº 001/2025

OBJETO: Aquisição de serviços gráficos necessários à execução do Projeto

“Empreender Mulher”, nos termos do Termo de Fomento nº 970016/2024 celebrado com

o Ministério das Mulheres.

DESPACHO:

Decorrido o prazo para interposição de recursos, conforme previsto no Edital e no Termo

de Referência da Cotação Prévia Eletrônica de Preços nº 001/2025, constata-se que

não foram apresentados recursos administrativos.

Assim, declaro como vencedora a empresa DADU SOLUCOES COMERCIO DE

ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 45.776.857/0001-36, pelo

valor global de R$ 101.035,75 (Cento e um mil, trinta e cinco reais e setenta e cinco

centavos) por ter apresentado a proposta mais vantajosa, atendendo integralmente aos

requisitos do Edital e do Termo de Referência.

Determino a HOMOLOGAÇÃO e o prosseguimento para a formalização da contratação,

nos termos estabelecidos no instrumento convocatório e na legislação aplicável.

Publique-se.

Rio de Janeiro, 24/07/2025

ANTONIO AUGUSTO SANTA BARBARA MELLO

Presidente

Associação Amigos e Parceiros de Deus – AAPD

		2025-07-24T09:12:46-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com